בניגוד לדעה זו, הכירה [2]כלפי נותן הרישיון אולם לא כלפי צד שלישיהוא יפה רק

. לאחרונה [3]הפסיקה בתוקף של רישיון בלתי הדיר כלפי יורשיו של נותן הרישיון
בכוחה של זכות שביושר "תוצרת ישראל" לקבלת זכות במקרקעין, [4]הכירה הפסיקה

"(.9סעיף )להלן: " 1969-לחוק המקרקעין, תשכ"ט 9כלפי צד שלישי, מכוח סעיף

השופטת דורנר סבורה, כי מצבו של בעל רישיון בלתי הדיר טוב לפחות כמו מצבו של
לחוק 9להוראות סעיף בעל התחייבות לרכישת המקרקעין לעומת המעקל, מכוח היקש

המקרקעין:

בדומה למי שמתחייב למכור את המקרקעין, שזכויותיו הופכות כפופות לזכויות "
הקונה, כך גם זכויותיו של מי שהעניק את זכות השימוש כפופות לזכות בעל
הרישיון, וכשם שהמעניק את זכות השימוש אינו רשאי לחזור בו ממנה, כך אין